
GÖNYELİ İLKOKULU

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

5000 Metre

GENÇ ERKEKLER

GÖNYELİ İLKOKULU

14 Ocak 2016 10:30

KKTC MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

OKULLAR ARASI KROS ŞAMPİYONASI

OKULLAR ARASI KROS ŞAMPİYONASI



5000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okulun Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 158 MÜNÜR ÇAVUŞ ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 1/17/1998

2 157 EMRE SOYTÜRK ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 9/26/1999

3 155 HÜSEYİN KOFALI ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 10/10/1998

4 154 CAN SAKALLILAR ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 7/8/1998

5 29 SELÇUK OKYAR ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 11/8/1999

6 31 YÜKSEL ERSİN ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 5/8/2001

7 101 CAHİT IRGAT BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 11/20/1998

8 100 HALİT ÇELİKTAŞLILAR BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 7/22/2000

9 99 MEHMET ALİ DİNLER BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 5/23/2000

10 98 ERAY KORKMAZ BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 1/1/2000

11 97 SALİH DAĞLAR BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 7/19/1999
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5000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okulun Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 158 MÜNÜR ÇAVUŞ ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 1/17/1998 21:37 1

2 155 HÜSEYİN KOFALI ATATÜRK MESLEK LİSESİ T ######## 21:41 2

3 157 EMRE SOYTÜRK ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 9/26/1999 22:25 3

4 98 ERAY KORKMAZ BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 1/1/2000 23:09 4

5 97 SALİH DAĞLAR BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 7/19/1999 23:29 5

6 154 CAN SAKALLILAR ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 7/8/1998 23:32 6

7 29 SELÇUK OKYAR ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 11/8/1999 23:50 7

8 31 YÜKSEL ERSİN ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 5/8/2001 24:08 8

9 101 CAHİT IRGAT BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T ######## 25:51 9

10 99 MEHMET ALİ DİNLER BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 5/23/2000 27:12 10

11 100 HALİT ÇELİKTAŞLILAR BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 7/22/2000 DNF -
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GENÇ ERKEKLER

Takım 
Sırası

Okulun Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

158 MÜNÜR ÇAVUŞ T 21:37 1

157 EMRE SOYTÜRK T 22:25 3

1 ATATÜRK MESLEK LİSESİ 155 HÜSEYİN KOFALI T 21:41 2 12
154 CAN SAKALLILAR T 23:32 6

29 SELÇUK OKYAR T 23:50 7

31 YÜKSEL ERSİN T 24:08 8

101 CAHİT IRGAT T 25:51 9

100 HALİT ÇELİKTAŞLILAR T DNF -

2 BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ 99 MEHMET ALİ DİNLER T 27:12 10 28
98 ERAY KORKMAZ T 23:09 4

97 SALİH DAĞLAR T 23:29 5
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GENÇ ERKEKLER 5000 Metre

Takım 

Sırası
Okulun Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

158 MÜNÜR ÇAVUŞ 21:37 1
157 EMRE SOYTÜRK 22:25 3

1 ATATÜRK MESLEK LİSESİ 155 HÜSEYİN KOFALI 21:41 2 12
154 CAN SAKALLILAR 23:32 6
29 SELÇUK OKYAR 23:50 7
31 YÜKSEL ERSİN 24:08 8

101 CAHİT IRGAT 25:51 9
100 HALİT ÇELİKTAŞLILAR DNF -

2 BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ 99 MEHMET ALİ DİNLER 27:12 10 28
98 ERAY KORKMAZ 23:09 4
97 SALİH DAĞLAR 23:29 5
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KROS KAYIT PROGRAMINI KULLANMA BİLGİLERİ

1.  KAPAK BÖLÜMÜ :  Yarışma Bilgileri bölümünü doldurduğunuzda tüm hanelere bilgiler otomatik olarak 

gidecektir. En üstteki  Atletizm Federasyonu Başkanlığı ve Antalya İl Temsilciliği yazan bölümde sadece 

Antalya yerine yarışmanın düzenlendiği il ismi yazılacaktır.
2.  START LİSTE : Bu bölüme tüm takımların isim listeleri kayıt edilecektir. Her altı satıra bir takım kaydı 

yapılacaktır. Takım 4 kişi getirmiş ve takım oluşturmuş ise 4 kişi yazılacak, 5 ve 6 ncı satıra tire ( - ) konulacak ve 

bir sonraki takım kaydı yapılacaktır. Ferdi kayıtlar tüm takım kayıtları yapıldıktan sonra yazılacaktır. En önemli 

husus her takım için belirlenen 6 satıra bir takım kaydı yapılacaktır. TAKIM/FERDİ bölümüne Takıma = T, FERDİ= 
3.  FERDİ SONUÇ : Bu bölüme VARIŞ'tan gelen göğüs numaraları ve Dereceler yazılacak print alanı belirlenerek 

çıktı alınacaktır. Sporcu TERK = DNF, KATILMADI = DNS, DİSKALİFİYE = DQ olduğu takdirde DERECE Kısmına 

yazılacak, bu durumda olan sporcuların göğüs no'ları listenin en sonuna yazılacak, başka da hiçbir şey 

yazılmayacaktır.4.  TAKIM KAYIT : Bu bölüme Start Listeleri yazıldıktan sonra sadece takım isimlerinin yazıldığı bölümden ( ferdi 

no'lar alınmayacak) Göğüs No'ları kopyalanarak TAKIM KAYIT'taki SARI ile işaretli olan Göğüs No Bölümüne 

kopyalanacaktır. Bu işlem Teknik Toplantı sonucunda start listeleri yazıldıktan hemen sonra yapılacaktır. Bu 

bölümden print alınmayacaktır.
5.  TAKIM SONUÇ : Bu bölüme hiçbir şey yazılmayacak, yarışma sonunda otomatik olarak TAKIM SONUCU 

çıkacak olup, yarış sonunda bu bölümden print alanı belirlenerek çıktı alınacaktır. 
6.  Takım Sonuç'da otomatik olarak Takımların sıralaması geldiğinde, eğer iki takım eşit puan almış ise takıma 

puan veren son sporcunun gelişine göre eşitlik bozulacağından sıralama yanlışlığı gördüğünüzde, TAKIM KAYIT 

bölümünde eşit puan alan takımların TAKIM SIRALARINA (formüllü alanın üzerine) takımın gelmesi gerektiği sıra 

yazılarak o iki takımın sıra numaraları değiştirilecektir. 

!!!! Gönderilen Programı Kullanmak için eğer daha önce bilgi yazılı ise START LİSTESİnin tamamını, FERDİ 

SONUÇ Bölümünde sadece Göğüs No ve DERECE Bölümünde yazılanları, 

TAKIM KAYIT Bölümünde kopyalanan göğüs no'ları silerek kullanıma hazır edebilirsiniz. 
FERDİ SONUÇ, TAKIM SONUÇ ve TAKIM KAYIT Bölümlerine Formül bölümleri bozulmaması için koruma 

konulmuştur. 

Bu kros programı sıralamada FERDİ koşanların puanlamaya dahil edilmeyecek şekilde hazırlanmıştır. Ferdi 

Sporcular Puanlamaya dahil değildir.

Statüsü uygun olan Kros Yarışmalarında bu program kullanılacak olup, gerekli bilgi almak için MHK Üyesi Kadir 

Kadir YILMAZ

MHK Üyesi


